
                                       Telefon:                        +420 739 618 807, +420 774 908 180  
                                       Webové stránky:      www.tanecni-ostrava.cz 
                                       E-mail:                         info@tanecni-ostrava.cz                           
 
 

  

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 
ZÁKLADNÍ TANEČNÍ KURZ 

PRO STUDENTY SŠ – PODZIM 2025 
 
Vítáme Vás v tanečním kurzu pro středoškoláky, ve kterém Vás naučíme 
nejen krásně tančit, ale provedeme Vás i prvními společenskými událostmi 
a ukážeme Vám, jak je elegantně zvládnout. 
 
Čekají Vás nová seznámení, nezapomenutelné zážitky a skvělá atmosféra. 
 
Pojďme se tedy na to společně připravit.  
 
Váš kurz se se bude konat v prostorách společenského sálu Klubu Alfa na 
Veleslavínově ulici, č.p. 3183/2 v centru Ostravy. 
 
Tramvajová zastávka Důl Jindřich, cca 2 min pěšky od zastávky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                       Telefon:                        +420 739 618 807, +420 774 908 180  
                                       Webové stránky:      www.tanecni-ostrava.cz 
                                       E-mail:                         info@tanecni-ostrava.cz                           
 
 

  

Taneční kurz – termín pátek 16.45 

1. lekce 5. září 2025 6. lekce 17. října 2025 
2. lekce 12. září 2025 7. lekce 24. října 2025 
3. lekce 19. září 2025 8. lekce 31. října 2025 
4. lekce 26. září 2025 9. lekce 7. listopadu 2025 
5. lekce 3. října 2025 10. lekce 14. listopadu 2025 

Prodloužená 
1. skupina 

sobota 4. října 2025 
od 18.00 do 22.00 

Závěrečná 
1. skupina 

sobota 15. listopadu 2025 
od 18.00 do 22.30 

Prodloužená 
2. skupina 

úterý 7. října 2025 
od 18.00 do 22.00 

Závěrečná 
2. skupina 

pátek 21. listopadu 2025 
od 18.00 do 22.30 

Prodloužená 
3. skupina 

středa 8. října 2025 
od 18.00 do 22.00 

Závěrečná 
3. skupina 

sobota 22. listopadu 2025 
od 18.00 do 22.30 

 
 
 

Taneční kurz – termín pátek 19.15 

1. lekce 5. září 2025 6. lekce 17. října 2025 
2. lekce 12. září 2025 7. lekce 24. října 2025 
3. lekce 19. září 2025 8. lekce 31. října 2025 
4. lekce 26. září 2025 9. lekce 7. listopadu 2025 
5. lekce 3. října 2025 10. lekce 14. listopadu 2025 

Prodloužená 
1. skupina 

středa 8. října 2025 
od 18.00 do 22.00 

Závěrečná 
1. skupina 

pátek 28. listopadu2025 
od 18.00 do 22.30 

Prodloužená 
2. skupina 

čtvrtek 9. října2025 
od 18.00 do 22.00 

Závěrečná 
2. skupina 

sobota 29. listopadu2025 
od 18.00 do 22.30 

Prodloužená 
3. skupina 

pátek 10. října 2025 
 od 18.00 do 22.00 

Závěrečná 
3. skupina 

pátek 5. prosince 2025 
od 18.00 do 22.30 

 
 
 

Taneční kurz – termín neděle 15.00 

1. lekce 7. září 2025 6. lekce 19. října 2025 
2. lekce 14. září 2025 7. lekce 26. října 2025 
3. lekce 21. září 2025 8. lekce 2. listopadu 2025 
4. lekce 28. září 2025 9. lekce 9. listopadu 2025 
5. lekce 5. října 2025 10. lekce 16. listopadu 2025 

Prodloužená 
1. skupina 

neděle 12. října 2025 
od 18.00 do 22.00 

Závěrečná 
1. skupina 

neděle 7. prosince2025 
od 18.00 do 22.30 

 
 
 
 
 
 



                                       Telefon:                        +420 739 618 807, +420 774 908 180  
                                       Webové stránky:      www.tanecni-ostrava.cz 
                                       E-mail:                         info@tanecni-ostrava.cz                           
 
 

  

Taneční kurz – termín pondělí 16.45 

1. lekce 8. září 2025 6. lekce 13. října 2025 
2. lekce 15. září 2025 7. lekce 20. října 2025 
3. lekce 22. září 2025 8. lekce 3. listopadu 2025 
4. lekce 29. září 2025 9. lekce 10. listopadu 2025 
5. lekce 6. října 2025 10. lekce 17. listopadu 2025 

Prodloužená 
1. skupina 

sobota 11. října 2025  
od 18.00 do 22.00 

Závěrečná 
1. skupina 

sobota 6. prosince 2025 
od 18.00 do 22.30 

Prodloužená 
2. skupina 

neděle 12. října 2025 
od 18.00 do 22.00 

Závěrečná 
2. skupina 

neděle 7. prosince 2025 
od 18.00 do 22.30 

 
Pozn. Termíny prodloužených a závěrečných lekcí budou potvrzeny  
v 1. a 2. lekci tanečního kurzu. Změna termínu možná. 
 
Rozdělení do jednotlivých skupin proběhne v průběhu 1. a 2. lekce. 
 
Doplatky kurzovného:  

- pondělí 8. září 2025  16.00 – 17.00 nebo 19.15 – 20.00   
- pátek 5. září 2025  15.30 – 16.45 – skupina pá 16.45 
- pátek 5. září 2025  18.00 – 19.15 – skupina pá 19.15 
- neděle 7. září 2025 14.00 – 15.00 

Doplatek za kurz je možné uhradit bankovním převodem nebo hotově 
v první lekci kurzu.  

 
Průběh jednotlivých lekcí: 
Na taneční lekce se prosím dostavte vždy včas. 
 
Kurz v pondělí: 
17.00 – 18.00  první taneční hodina 
18.00 – 18.15  přestávka 
18.15 – 19.15   druhá taneční hodina 
 
Kurzy v pátek: 
16.45 – 17.45  první taneční hodina kurzu pátek 16.45 
17.45 – 18.00  přestávka 
18.00 – 19.00  druhá taneční hodina kurzu pátek 16.45 
19.00 – 19.15  výměna skupin 
19.15 – 20.15  první taneční hodina kurzu pátek 19.15 
20.15 – 20.30 přestávka 
20.30 – 21.30 druhá taneční hodina kurzu pátek 19.15 
 
Kurz v neděli: 
15.00 – 16.00  první taneční hodina 
16.00 – 16.15  přestávka 
16.15 – 17.15   druhá taneční hodina 



                                       Telefon:                        +420 739 618 807, +420 774 908 180  
                                       Webové stránky:      www.tanecni-ostrava.cz 
                                       E-mail:                         info@tanecni-ostrava.cz                           
 
 

  

 
 
V průběhu tanečního kurzu Vás budeme fotografovat a fotografie budou 
umístěny na Facebookových stránkách taneční školy. Pokud 
s fotografováním a natáčením nebudete souhlasit, tak nás prosím včas 
informujte. 
 
Fotografování a natáčení na prodloužených a závěrečných lekcích 
osobními fotoaparáty a kamerami je povoleno.  
 
K dispozici také bude profesionální fotograf. 
 
Návštěvy do výukových lekcí: 
Návštěvy jsou povoleny pouze rodinným příslušníkům, a to v prostorech 
tomu určených – balkón. 
 
Prodej vstupenek na prodloužené a závěrečné lekce: 

 
Vstupenky na prodlouženou a závěrečnou lekci pro Vaše hosty si budete 
moci zakoupit přímo v kurzu v průběhu 5. a 10. lekce tanečního kurzu.  
Cena jedné vstupenky je 200,- Kč. 

 
Co na sebe? (samozřejmě už do 1. lekce): 
 
Pánové: 
Taneční lekce – společenský oblek, košile jakékoliv barvy, kravata a 
pohodlná společenská obuv. 
Prodloužená lekce – společenský oblek, košile bílé barvy, kravata a 
společenská obuv. 
Závěrečná lekce – společenský oblek, košile bílé barvy, motýlek a 
společenská obuv. 
Nezapomeňte sladit barvu ponožek s barvou obuvi. 
 
Slečny: 
Cokoliv, v čem se budete cítit dobře a co uznáte, že je vhodné do 
společnosti.  
Boty – doporučujeme ne na moc vysokém podpatku, uzavřenou špičku, 
pevnou patu nebo nějaký řemínek přes nárt. 
Šaty na prodlouženou lekci – není nijak omezeno, doporučujeme barevné 
šaty ke kolenům. 
Šaty na závěrečnou lekci – by měly být dlouhé, popřípadě delší – bílé, světlé 
nebo barevné – svatební šaty nevyžadujeme, vyhněte se šatům černé 
barvy. 
 
Parfémy – by neměly nahrazovat osobní hygienu. Je vhodné brát ohled i na 
ostatní osoby a všechny tyto prostředky používat v rozumné míře. 



                                       Telefon:                        +420 739 618 807, +420 774 908 180  
                                       Webové stránky:      www.tanecni-ostrava.cz 
                                       E-mail:                         info@tanecni-ostrava.cz                           
 
 

  

 
Šatna: 
 
Během tanečních kurzů bude pro Vás připravená hlídaná šatna, kde si 
budete moci odložit své věci. Cena za úschovu je pro kurzisty zdarma. 
 
Občerstvení: 
 
Vzhledem k tomu, že tanec se řadí k činnostem, při kterých člověk musí 
vyvinout patřičnou energii, bude pro Vás připraveno občerstvení v baru, 
který bude otevřen po celou dobu kurzu, ale budeme rádi, když ho budete 
využívat hlavně v době před zahájením kurzu nebo během přestávky. 
 
Požití alkoholických nápojů či jiných návykových látek před nebo 
během tanečních lekcí je přísně zakázáno. 
 
V průběhu taneční lekce je z důvodu ochrany Vašeho zdraví a ze 
společenských důvodů zakázáno žvýkání. 
 
V kurzu jsou všichni povinni poslouchat pokyny tanečních mistrů. 


